Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.03.2021                                                                                                                          № 1537

О внесении изменений в административный регламент
по исполнению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право
организации ярмарки на территории городского округа г. Бор
Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 19.05.2014 № 3322

В соответствии с действующим законодательством, решением Совета депутатов городского округа г. Бор от 27.10.2010 № 26 администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки на территории городского округа г. Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 19.05.2014 № 3322 (в редакции постановлений от 25.03.2016 № 1361, от 02.11.2016 № 5126, от 10.05.2017 № 2360, от 09.12.2019 № 6627), следующие изменения:
1. в абзаце втором пункта 3.4.2 раздела 3.4; пункте 4.1.3 раздела 4.1; пункте 5.2.2 раздела 5.2 и  в приложении № 1 к административному регламенту, утвержденному постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.12.2019 № 6627 слова «главе администрации» заменить словами «главе местного самоуправления»;
1. в пунктах 3.5.1 и 3.5.2 раздела 3.5 слова «главой администрации» заменить словами «главой местного самоуправления»;
1. в подпункте 2.7.1.1 раздела 2.7; в пункте 4.2.3 раздела 4.2 слова «главы администрации» заменить словами «главы местного самоуправления».
2. В приложение № 2 к административному регламенту, утвержденному постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.12.2019 № 6627 внести дополнение в преамбулу «специалистами отдела по защите прав потребителей и координации торговли рассмотрено представленное обращение на предмет комплектности документов и необходимости направления межведомственных запросов».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                                    А.В. Боровский

Алешина  О.П.
37158